
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Pechoušek Václav, nar. 18.06.1980, IČ: 71468889, ins. správce, ID: PECHOUŠVÁCL800618  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:18.07.2017 07:21


Doručované písemnosti: INS016 2017/07/14 14:30:49


486786860


a10d7387-9a38-443f-ab23-75fbacbfed4d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.07.2017 01:19


Přehled událostí: 17.07.2017 10:23:54


17.07.2017 10:24:55


17.07.2017 11:07:17


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


uirpjj4


Václav Pechoušek - Mgr. Václav Pechoušek, Krajinská 44/10, 37001 České Budějovice, CZ


A-6  Usnesení  p. 17/9, tisková skupina 12608-7/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 10:23:54
17.07.2017 10:24:55 Doručeno: 17.07.2017 11:07:17


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 17.09.2017








LSYKOR


17.07.2017 09:31
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 4


DS hledána pro:21 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:20 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Pechoušek Václav, nar.
18.06.1980, IČ: 71468889, ins.
správce


Finanční úřad pro Jihočeský kraj
- Územní pracoviště v Třeboni,
ostatní OVM


Finanční úřad pro Karlovarský
kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM


Úřad práce České republiky -
krajská pobočka v Českých
Budějovicích, ostatní OVM


Úřad práce ČR - Karlovy Vary,
IČ: 72496991, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Jindřichův Hradec,
IČ: 00006963, ostatní OVM


Identifikace dotazu:12608-7/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


17.07.2017 09:31
Sýkorová Lenka DiS.


Spisová značka: 28INS 14052/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_INSSPR


OVM_REQ


OVM


OVM_REQ


OVM_REQ


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


uirpjj4


exsn5sp


q9in2ev


ubhzpbh


xgmzpcw


mhqaczi


přístupná DS:20 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Václav Pechoušek, firma: Mgr. Václav Pechoušek


firma: Územní pracoviště v Třeboni (Finanční úřad pro Jihočeský
kraj)


firma: Finanční úřad pro Karlovarský kraj


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Českých Budějovicích -
kontaktní pracoviště České Budějovice (Úřad práce České republiky)


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Karlových Varech -
kontaktní pracoviště Karlovy Vary (Úřad práce České republiky)


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Jindřichův  Hradec


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71468889


72080043


72080043


72496991


72496991


00006963


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 18.06.1980


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Krajinská 10/44, 37001 České Budějovice, CZ


Vrchlického /47, 37901 Třeboň, CZ


Krymská 2a/2011, 36001 Karlovy Vary, CZ


Klavíkova 1570/7, 37004 České Budějovice, CZ


Svahová 1170/24, 36001 Karlovy Vary, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


PECHOUŠVÁCL800618  1


FINANČNÍ           2


FINANČNÍ         139


ÚŘAD PRÁC         39


ÚŘAD PRÁC72496991 38


OKRESNÍ S         29







LSYKOR


17.07.2017 09:31
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 4


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Okresní správa sociálního
zabezpečení Karlovy Vary, IČ:
00006963, ostatní OVM


Česká správa sociálního
zabezpečení, IČ: 00006963,
právnická


Okresní soud v Jindřichově
Hradci, IČ: 00024643, organizace
resortu


Okresní soud v Karlových Varech,
IČ: 00024732, organizace resortu


Město Třeboň, IČ: 00247618,
ostatní OVM


JUDr. Suchánek Milan, nar.
18.06.1954, IČ: 66248981,
exekutor


Město Karlovy Vary, IČ:
00254657, ostatní OVM


Mgr. Kubis Marcel, nar.
13.03.1978, IČ: 72043202,


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM


OVM


OVM


OVM


OVM_EXEKUT


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


i2pac3f


49kaiq3


c8kabvr


6wcabsz


4cbbvj4


qjzg82q


a89bwi8


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Karlovy Vary


firma: Česká správa sociálního zabezpečení


firma: Okresní soud v Jindřichově Hradci


firma: Okresní soud v Karlových Varech


firma: Město Třeboň


firma: Suchánek Milan, JUDr. - soudní exekutor


firma: Statutární město Karlovy Vary


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


00006963


00006963


00024643


00024732


00247618


66248981


00254657


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Sládkova /332, 37701 Jindřichův Hradec, CZ


Krymská 2a/2011, 36001 Karlovy Vary, CZ


Křížová 25/1292, 15000 Praha 5, CZ


Klášterská II/123, 37728 Jindřichův Hradec, CZ


Moskevská 17, 36033 Karlovy Vary, CZ


Palackého nám. /46, 37901 Třeboň, CZ


Pod Pekárnami 10/245, 19000 Praha 9, CZ


Moskevská 21/2035, 36120 Karlovy Vary, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


právnická


organizace
resortu


organizace
resortu


ostatní OVM


exekutor


ostatní OVM


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


OKRESNÍ S00006963 57


ČESKÁ SPR          3


OSJICJH


OSZPCKV


MĚSTO TŘE247618    1


SUCHÁNEMILA180654  1


MĚSTO KAR0024657   1


KUBIS  MARC        1







LSYKOR


17.07.2017 09:31
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 3 z 4


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


exekutor


JUDr. Mika Dalimil LL.M., nar.
19.11.1973, IČ: 71238573,
exekutor


JUDr. Jarková Jana, IČ:
05594936, exekutor


JUDr. Koutníková Eva, nar.
22.03.1980, IČ: 02975122,
exekutor


JUDr. Jícha Lukáš, nar.
21.10.1983, IČ: 04886674,
exekutor


Mgr. Havlice Alan, IČ: 03372537,
exekutor


JUDr. Zítka Zdeněk, nar.
29.04.1962, IČ: 70931194,
obch.náz. exekutor, exekutor


nově zjišťována DS pro:1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


9ikgf4b


jckg8qd


xcz8zvx


c8hhnjq


82csaxd


pc9n3t6


rx7g88c


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Kubis Marcel, Mgr. - soudní exekutor


firma: Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


firma: Jarková Jana, JUDr. - soudní exekutorka


firma: Koutníková Eva, JUDr. - soudní exekutorka


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


firma: Havlice Alan, Mgr. - soudní exekutor


firma: Zdeněk Zítka, JUDr.


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


72043202


71238573


05594936


02975122


04886674


03372537


70931194


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Masarykovo náměstí 4/44, 78901 Zábřeh, CZ


Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


2. května /2384, 76001 Zlín, CZ


Jezuitské náměstí 2/156, 56301 Znojmo, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Otakara Březiny 5/229, 79001 Jeseník, CZ


Palackého 28, 30100 Plzeň, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


MIKA   DALI        1


JARKOVÁJANA        1


KOUTNÍKEVA 220380  1


JÍCHA  LUKÁ        1


HAVLICEALAN        1


ZÍTKA  ZDEN        1







LSYKOR


17.07.2017 09:31
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 4 z 4


Adresát:Kocourek Ladislav, nar.
11.05.1964, IČ: 88810071,
podnikající FO


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


Dotaz proveden na tyto typy DS: PFO, PFO_ADVOK, PFO_DANPOR, PFO_INSSPR


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


Typ: podnikajíc
í FO


ID:KOCOURELADI110564  1


Hledáno v DS: typ: PFO, Kocourek, Ladislav, 11.05.1964, 88810071








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, právnická, ID: ČESKÁ SPR          3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:18.07.2017 07:26


Doručované písemnosti: INS016 2017/07/14 14:30:49


486786909


d4c25e90-93bd-4b2c-bcd7-6a34c451f3c8


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.07.2017 01:19


Přehled událostí: 17.07.2017 10:23:50


17.07.2017 10:23:51


17.07.2017 10:25:55


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


49kaiq3


Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 15000 Praha 5, CZ


A-6  Usnesení  p. 17/9, tisková skupina 12608-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 10:23:50
17.07.2017 10:23:51 Doručeno: 17.07.2017 10:23:51


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 17.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Suchánek Milan, nar. 18.06.1954, IČ: 66248981, exekutor, ID: SUCHÁNEMILA180654  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:18.07.2017 07:06


Doručované písemnosti: INS016 2017/07/14 14:30:49


486786856


a9e6931c-c913-4446-831f-a8a76003f6a9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.07.2017 01:19


Přehled událostí: 17.07.2017 10:23:51


17.07.2017 10:23:51


18.07.2017 01:00:01


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qjzg82q


Suchánek Milan, JUDr. - soudní exekutor, Pod Pekárnami 245/10, 19000 Praha 9, CZ


A-6  Usnesení  p. 17/9, tisková skupina 12608-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 10:23:51
17.07.2017 10:23:51 Doručeno: 18.07.2017 01:00:01


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 17.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Karlových Varech, IČ: 00024732, organizace resortu, ID: OSZPCKV


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:18.07.2017 07:25


Doručované písemnosti: INS016 2017/07/14 14:30:49


486786807


69268097-23dd-408e-bbbe-ba9b5043f26a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.07.2017 01:19


Přehled událostí: 17.07.2017 10:23:51


17.07.2017 10:23:52


17.07.2017 10:27:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


6wcabsz


Okresní soud v Karlových Varech, Moskevská 1163/17, 36001 Karlovy Vary, CZ


A-6  Usnesení  p. 17/9, tisková skupina 12608-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 10:23:52
17.07.2017 10:23:52 Doručeno: 17.07.2017 10:23:52


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 17.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Zítka Zdeněk, nar. 29.04.1962, IČ: 70931194, obch.náz. exekutor, exekutor, ID: ZÍTKA  ZDEN        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:18.07.2017 07:22


Doručované písemnosti: INS016 2017/07/14 14:30:49


486786450


d94d2f9a-624e-4376-a8a4-89845ca4eb8b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.07.2017 01:19


Přehled událostí: 17.07.2017 10:23:43


17.07.2017 10:23:43


17.07.2017 11:01:00


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


rx7g88c


Zítka Zdeněk, JUDr. - soudní exekutor, Palackého náměstí 740/28, 30100 Plzeň, CZ


A-6  Usnesení  p. 17/9, tisková skupina 12608-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 10:23:43
17.07.2017 10:23:43 Doručeno: 17.07.2017 11:01:00


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 17.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Město Třeboň, IČ: 00247618, ostatní OVM, ID: MĚSTO TŘE247618    1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:18.07.2017 07:26


Doručované písemnosti: INS016 2017/07/14 14:30:49


486786806


c173d0d8-2df5-4571-b2f1-0cb2b24e3845


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.07.2017 01:19


Přehled událostí: 17.07.2017 10:23:50


17.07.2017 10:23:50


17.07.2017 16:04:57


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


4cbbvj4


Město Třeboň, Palackého nám. 46, 37901 Třeboň, CZ


A-6  Usnesení  p. 17/9, tisková skupina 12608-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 10:23:50
17.07.2017 10:23:50 Doručeno: 17.07.2017 10:23:50


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


K rukám Obecní živnostenský úřad


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 17.09.2017








  KSCB 28 INS 14052/2017- A-6/3 


 


Kc:  1) zveřejni v IR - dokument uložen v ISIRu  


 
 2) zašli: 
 
 a) DS (TI. - P): 
 
            - dlužníku: Hlinky 99, 360  01  Karlovy Vary 


- insolvenčnímu správci  
 
b) DS (TIII. - P): 
 
- FÚ pro Jihočeský kraj, úz. prac. Třeboň 
- FÚ pro Karlovarský kraj, úz. prac. Karlovy Vary 
- Úřad práce ČR, Krajská pobočka České Budějovice 
- Úřad práce ČR, Krajská pobočka Karlovy Vary 
- OSSZ Jindřichův Hradec 
- OSSZ Karlovy Vary 
- ČSSZ Praha  
- Okresní soud Jindřichův Hradec 
- Okresní soud Karlovy Vary 
- Městský úřad Třeboň, obecní živnostenský úřad  
- Magistrát města Karlovy Vary, obecní živnostenský úřad  
- soudní exekutoři:  


Mgr. Marcel Kubis, EÚ Šumperk, Masarykovo náměstí 4/44, 789 01  Zábřeh    139 EX  
JUDr. Milan Suchánek, EÚ Praha 9, Pod Pekárnami 245/10, 190 00  Praha 9    085 EX  
JUDr. Dalimil Mika, LL.M., EÚ Klatovy, Za Beránkem 836, 339 01  Klatovy    120 EX  
JUDr. Jana Jarková, EÚ Zlín, 2. května 2384, 760 01  Zlín       207 EX  
JUDr. Eva Koutníková, EÚ Znojmo, Jezuitské nám. 156/2, 669 02  Znojmo     193 EX  
JUDr. Lukáš Jícha, EÚ Přerov, Komenského 38, 750 00  Přerov      203 EX  
Mgr. Alan Havlice, EÚ Jeseník, Otakara Březiny 229, 790 01  Jeseník     197 EX  
JUDr. Zdeněk Zítka, EÚ Plzeň - město, Palackého náměstí 28, 301 00  Plzeň    108 EX  


- bmartincova@ksoud.cbu.justice.cz 
 


 
 


Lh:    2 měsíce, poté předlož soudci (kontrola, zda IS podal zprávu o přezkumu, zprávu  
 pro oddlužení a předložil soupis majetkové podstaty, včetně příloh). 


 
 
 
17. července 2017     Bc. Petra Kottová 



mailto:bmartincova@ksoud.cbu.justice.cz�






Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mika Dalimil LL.M., nar. 19.11.1973, IČ: 71238573, exekutor, ID: MIKA   DALI        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:18.07.2017 07:14


Doručované písemnosti: INS016 2017/07/14 14:30:49


486786911


7776674e-d74b-4d87-bf58-f9dd9389291d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.07.2017 01:19


Přehled událostí: 17.07.2017 10:23:51


17.07.2017 10:23:51


17.07.2017 14:30:19


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jckg8qd


Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


A-6  Usnesení  p. 17/9, tisková skupina 12608-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 10:23:51
17.07.2017 10:23:51 Doručeno: 17.07.2017 14:30:19


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 17.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Karlovy Vary, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ
S00006963 57


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:18.07.2017 07:25


Doručované písemnosti: INS016 2017/07/14 14:30:49


486786548


8e2faed0-139f-45ca-ac13-f1b1dff7b801


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.07.2017 01:19


Přehled událostí: 17.07.2017 10:23:52


17.07.2017 10:23:52


17.07.2017 10:26:14


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


i2pac3f


Okresní správa sociálního zabezpečení Karlovy Vary, Krymská 2011/2a, 36001 Karlovy Vary, CZ


A-6  Usnesení  p. 17/9, tisková skupina 12608-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 10:23:52
17.07.2017 10:23:52 Doručeno: 17.07.2017 10:23:52


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 17.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Koutníková Eva, nar. 22.03.1980, IČ: 02975122, exekutor, ID: KOUTNÍKEVA 220380  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:18.07.2017 07:22


Doručované písemnosti: INS016 2017/07/14 14:30:49


486786717


5d51089c-d62a-43c3-b447-ddb1c74b4eda


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.07.2017 01:19


Přehled událostí: 17.07.2017 10:23:50


17.07.2017 10:23:50


17.07.2017 10:57:24


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


c8hhnjq


Koutníková Eva, JUDr. - soudní exekutorka, Jezuitské náměstí 156/2, 56301 Znojmo, CZ


A-6  Usnesení  p. 17/9, tisková skupina 12608-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 10:23:50
17.07.2017 10:23:50 Doručeno: 17.07.2017 10:57:24


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 17.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, nar. 21.10.1983, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:18.07.2017 07:27


Doručované písemnosti: INS016 2017/07/14 14:30:49


486786852


540f2fb1-ec90-4d6e-a58e-e75399362d0c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.07.2017 01:19


Přehled událostí: 17.07.2017 10:23:46


17.07.2017 10:23:46


17.07.2017 10:23:49


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A-6  Usnesení  p. 17/9, tisková skupina 12608-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 10:23:46
17.07.2017 10:23:46 Doručeno: 17.07.2017 10:23:49


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 17.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Havlice Alan, IČ: 03372537, exekutor, ID: HAVLICEALAN        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:18.07.2017 07:24


Doručované písemnosti: INS016 2017/07/14 14:30:49


486786000


002bd1f8-4a26-498e-bb0b-ffd308efc273


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.07.2017 01:19


Přehled událostí: 17.07.2017 10:23:46


17.07.2017 10:23:46


17.07.2017 10:30:06


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pc9n3t6


Havlice Alan, Mgr. - soudní exekutor, Otakara Březiny 229/5, 79001 Jeseník, CZ


A-6  Usnesení  p. 17/9, tisková skupina 12608-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 10:23:46
17.07.2017 10:23:46 Doručeno: 17.07.2017 10:30:06


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 17.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jarková Jana, IČ: 05594936, exekutor, ID: JARKOVÁJANA        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:18.07.2017 07:15


Doručované písemnosti: INS016 2017/07/14 14:30:49


486786905


22d26846-cbd9-484f-9432-5882748704d6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.07.2017 01:19


Přehled událostí: 17.07.2017 10:23:49


17.07.2017 10:23:49


17.07.2017 13:40:12


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xcz8zvx


Jarková Jana, JUDr. - soudní exekutorka, 2. května 2384, 76001 Zlín, CZ


A-6  Usnesení  p. 17/9, tisková skupina 12608-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 10:23:48
17.07.2017 10:23:49 Doručeno: 17.07.2017 13:40:12


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 17.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Jindřichův Hradec, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S
    29


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:18.07.2017 07:26


Doručované písemnosti: INS016 2017/07/14 14:30:49


486786808


4b402c33-f9a7-4487-982d-5ada10283525


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.07.2017 01:19


Přehled událostí: 17.07.2017 10:23:52


17.07.2017 10:23:52


17.07.2017 10:26:12


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mhqaczi


Okresní správa sociálního zabezpečení Jindřichův  Hradec, Sládkova 332, 37701 Jindřichův Hradec, CZ


A-6  Usnesení  p. 17/9, tisková skupina 12608-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 10:23:52
17.07.2017 10:23:52 Doručeno: 17.07.2017 10:23:52


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 17.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Kubis Marcel, nar. 13.03.1978, IČ: 72043202, exekutor, ID: KUBIS  MARC        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:18.07.2017 07:22


Doručované písemnosti: INS016 2017/07/14 14:30:49


486786810


3b6a37c5-73d0-44ba-922c-731f0ffa0ba4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.07.2017 01:19


Přehled událostí: 17.07.2017 10:23:53


17.07.2017 10:23:53


17.07.2017 10:55:01


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9ikgf4b


Kubis Marcel, Mgr. - soudní exekutor, Masarykovo náměstí 44/4, 78901 Zábřeh, CZ


A-6  Usnesení  p. 17/9, tisková skupina 12608-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 10:23:53
17.07.2017 10:23:53 Doručeno: 17.07.2017 10:55:01


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 17.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Město Karlovy Vary, IČ: 00254657, ostatní OVM, ID: MĚSTO KAR0024657   1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:18.07.2017 07:27


Doručované písemnosti: INS016 2017/07/14 14:30:49


486786906


823605f5-06e8-43c3-a35e-a7a9fefc1404


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.07.2017 01:19


Přehled událostí: 17.07.2017 10:23:49


17.07.2017 10:23:49


17.07.2017 11:00:28


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


a89bwi8


Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy Vary, CZ


A-6  Usnesení  p. 17/9, tisková skupina 12608-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 10:23:49
17.07.2017 10:23:49 Doručeno: 17.07.2017 10:23:49


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


K rukám Obecní živnostenský úřad


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 17.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Českých Budějovicích, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC
   39


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:18.07.2017 07:25


Doručované písemnosti: INS016 2017/07/14 14:30:49


486786813


932ba6ae-5d8a-4f7c-a4da-ffcc91aa9662


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.07.2017 01:19


Přehled událostí: 17.07.2017 10:23:55


17.07.2017 10:23:55


17.07.2017 10:26:51


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ubhzpbh


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Českých Budějovicích - kontaktní pracoviště České B, Klavíkova
7/1570, 37004 České Budějovice, CZ


A-6  Usnesení  p. 17/9, tisková skupina 12608-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 10:23:55
17.07.2017 10:23:55 Doručeno: 17.07.2017 10:26:51


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 17.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihočeský kraj - Územní pracoviště v Třeboni, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ           2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:18.07.2017 07:21


Doručované písemnosti: INS016 2017/07/14 14:30:49


486786862


40132c28-2bc9-4243-a903-e309056137c3


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.07.2017 01:19


Přehled událostí: 17.07.2017 10:23:55


17.07.2017 10:23:55


17.07.2017 11:50:26


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


exsn5sp


Územní pracoviště v Třeboni (Finanční úřad pro Jihočeský kraj), Vrchlického 47, 37901 Třeboň, CZ


A-6  Usnesení  p. 17/9, tisková skupina 12608-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 10:23:55
17.07.2017 10:23:55 Doručeno: 17.07.2017 11:50:26


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 17.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Jindřichově Hradci, IČ: 00024643, organizace resortu, ID: OSJICJH


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:18.07.2017 07:26


Doručované písemnosti: INS016 2017/07/14 14:30:49


486786910


147e409c-4167-4619-a480-57b5576a18b9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.07.2017 01:19


Přehled událostí: 17.07.2017 10:23:51


17.07.2017 10:23:51


17.07.2017 10:26:46


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


c8kabvr


Okresní soud v Jindřichově Hradci, Klášterská 123, 37701 Jindřichův Hradec, CZ


A-6  Usnesení  p. 17/9, tisková skupina 12608-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 10:23:51
17.07.2017 10:23:51 Doručeno: 17.07.2017 10:23:51


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 17.09.2017

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Karlovarský kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ         139


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:19.07.2017 06:56


Doručované písemnosti: INS016 2017/07/14 14:30:49


486786809


f54c0ffe-9cee-43fd-9361-ed900aa33234


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 19.07.2017 00:24


Přehled událostí: 17.07.2017 10:23:53


17.07.2017 10:23:53


18.07.2017 06:15:08


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


q9in2ev


Finanční úřad pro Karlovarský kraj, Krymská 2011/2a, 36001 Karlovy Vary, CZ


A-6  Usnesení  p. 17/9, tisková skupina 12608-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 10:23:53
17.07.2017 10:23:53 Doručeno: 17.07.2017 10:23:53


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 17.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


28INS 14052/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - Karlovy Vary, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC72496991 38


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:18.07.2017 07:25


Doručované písemnosti: INS016 2017/07/14 14:30:49


486786718


af169929-2987-42d0-9dba-87de6f5fe12f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 18.07.2017 01:19


Přehled událostí: 17.07.2017 10:23:52


17.07.2017 10:23:52


17.07.2017 10:25:57


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xgmzpcw


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Karlových Varech - kontaktní pracoviště Karlovy Vary (Ú, Svahová
24/1170, 36001 Karlovy Vary, CZ


A-6  Usnesení  p. 17/9, tisková skupina 12608-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:17.07.2017 10:23:52
17.07.2017 10:23:52 Doručeno: 17.07.2017 10:25:57


Lenka Sýkorová DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Johnová Kateřina


PŘEZKUMUmístění: Lhůta: 17.09.2017





		2017-08-04T09:12:02+0200
	isir.justice.cz




